estudios aplicados a este Comité Cantonal, por la Auditoria lnterna de La

Municipalidad. Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.-*---

ACUERDO 5. Se aprueba la liquidación de caja chica presentada por Juan

Pablo Camacho, por un monto de É 189516,49 (Ciento ochenta y nueve mil

quinientos dieciséis colones con 49/100), lo anterior ante EL ACUERDO 8, de la

sesión Extraordinaria E-38-2020 celebrada el día 20 de noviembre de 2020.

Acuerdo en firme con 4 votos de los miembros presentes.

ACUERDO 6. Se acuerda la reposición del fondo de caja chica por un monto de